entrée, salon ouvrant sur BALCON, couloir, WC, salle de bains, 
chambre, cuisine. Le tout d’une superficie privative de 50,73 M². 
Et les 403/100.000èmes des PCG. Selon même PV, les lieux sont loués.  

LOT N°DEUX CENT DIX (210) : UNE CAVE n°260 au sous-sol. Et les 
4/100.000èmes des PCG. 
LOT N°QUATRE CENT SOIXANTE DEUX (462) : UN GARAGE n°63. Et les 
46/100.000èmes des PCG. 

MISE À PRIX : 13.000 € (TREIZE MILLE EUROS) 
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de BOBIGNY. 

CONSIGNATION : 3.000 € à l’ordre du Bâtonnier Séquestre 
S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS : 
  À Maître Alain CIEOL, Avocat au Barreau de la Seine Saint Denis, 27-29 rue de Carency (93) BOBIGNY, TEL.